
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/576/17 

RADY MIEJSKIEJ W NYSIE 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 

191, 659, 933 i 935) Rada Miejska w Nysie uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2017 rok wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać korekty załącznika nr 4 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonać korekty załącznika nr 5 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać korekty załącznika nr 7 do uchwały nr XXX/476/17 Rady Miejskiej w Nysie z dnia  

13 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2017 r. wg załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy. 

§ 6. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Paweł Nakonieczny 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 1689



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXVI/576/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

Zwiększenia budżetu 

Przychody  

zwiększyć 3.336.538,70 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 3.336.538,70 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 694.973,15 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.240,44 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.240,44 

  0970 wpływy z różnych dochodów 1.240,44 

750   Administracja publiczna 38.206,63 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1.000,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.000,00 

 75095  Pozostała działalność 37.206,63 

  2058 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

31.625,63 

  2059 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

5.581,00 

758   Różne rozliczenia 423.429,44 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 423.429,44 

  6680 wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
423.429,44 

801   Oświata i wychowanie 222.096,64 

 80101  Szkoły podstawowe 13.674,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1.954,00 

  0960 wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 11.720,00 

 80104  Przedszkola 204.976,64 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3.200,00 

  0830 wpływy z usług 400,00 

  0920 wpływy z pozostałych odsetek 385,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3.395,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 10,00 

  2058 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

141.486,64 

  2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie 

zadań bieżących 

56.100,00 

 80195  Pozostała działalność 3.446,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 3.446,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1689



852   Pomoc społeczna 10.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 10.000,00 

  0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10.000,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 4.014.334,85 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 1.058.065,08 

 60016  Drogi publiczne gminne 730.721,08 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590.721,08 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140.000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 208.784,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208.784,00 

 60095  Pozostała działalność 118.560,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118.560,00 

630   Turystyka 81.714,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81.714,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81.714,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1.240,44 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1.240,44 

  4300 zakup usług pozostałych 1.240,44 

750   Administracja publiczna 26.940,00 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.800,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.010,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 100,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

 75095  Pozostała działalność 22.140,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.140,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

750   Administracja publiczna 3.000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3.000,00 

  4700 szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3.000,00 

758   Różne rozliczenia 993.713,92 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 933.713,92 

  6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

933.713,92 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 60.000,00 

  4810 rezerwy 60.000,00 

801   Oświata i wychowanie 220.096,64 

 80101  Szkoły podstawowe 11.720,00 

  4300 zakup usług pozostałych 11.720,00 

 80104  Przedszkola 202.796,64 

  4018 wynagrodzenia osobowe pracowników 45.017,12 

  4118 składki na ubezpieczenie społeczne 7.727,08 

  4128 składki na Fundusz Pracy 1.100,44 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 19.000,00 

  4218 zakup materiałów i wyposażenia 504,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 3.000,00 

  4248 zakup środków dydaktycznych i książek 62.838,00 

  4270 zakup usług remontowych 39.310,00 

  4308 zakup usług pozostałych 16.800,00 

  4708 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 7.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1689



 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.580,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.580,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  4240 zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 

803   Szkolnictwo wyższe 50.000,00 

 80395  Pozostała działalność 50.000,00 

  6220 dotacje celowe z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
50.000,00 

851   Ochrona zdrowia 896.411,68 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 896.411,68 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
257.000,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

93.000,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 1.500,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.500,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 

  4220 zakup środków żywności 4.000,00 

  4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 289.411,68 

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 

  4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 8.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220.000,00 

852   Pomoc społeczna 153.000,00 

 85216  Zasiłki stałe 10.000,00 

  2910 zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

10.000,00 

 85295  Pozostała działalność 143.000,00 

  2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom 
72.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.006,65 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 567,79 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 567,79 

 90095  Pozostała działalność 2.438,86 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.438,86 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 249.689,24 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 121.489,24 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121.489,24 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 71.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000,00 

 90095  Pozostała działalność 22.200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 22.200,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8.750,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 4.150,00 

  4090 honoraria 250,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1689



  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.400,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4.600,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.800,00 

  4300 zakup usług pozostałych 800,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 71.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice kluby 71.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71.000,00 

926   Kultura fizyczna 4.400,00 

 92695  Pozostała działalność 4.400,00 

  4300 zakup usług pozostałych 4.400,00 

   Środki do dyspozycji Rad Sołeckich  

926   Kultura fizyczna 192.307,20 

 92601  Obiekty sportowe 101.307,20 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101.307,20 

 92695  Pozostała działalność 91.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91.000,00 

Zadania powierzone 

Dochody budżetu 

zwiększyć 139.036,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

852   Pomoc społeczna 139.036,00 

 85295  Pozostała działalność 139.036,00 

  2020 dotacje celowe przekazane z budżetu na zadania bieżące realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
139.036,00 

Wydatki budżetu 

zwiększyć 139.036,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

852   Pomoc społeczna 139.036,00 

 85295  Pozostała działalność 139.036,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8.076,00 

  4010 wynagrodzenia bezosobowe pracowników 12.027,00 

  4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.067,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 266,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.080,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 41.916,00 

  4220 zakup środków żywności 1.800,00 

  4280 zakup usług zdrowotnych 3.960,00 

  4300 zakup usług pozostałych 64.844,00 

Zmniejszenia budżetu 

Przychody  

zmniejszyć 1.271.222,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

  903 przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
1.271.222,00 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zmniejszyć 17.177,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
17.177,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 17.177,00 

  0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 17.177,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1689



Wydatki budżetu 

zmniejszyć 1.271.222,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

630   Turystyka 1.271.222,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1.271.222,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.271.222,00 

   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 626.462,50 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

630   Turystyka 308.777,50 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 308.777,50 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 308.777,50 

801   Oświata i wychowanie 48.288,00 

 80104  Przedszkola 46.649,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 33.140,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.509,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1.639,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.639,00 

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz artystycznych 

50.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

   Szkoła Podstawowa Nr 10  

801   Oświata i wychowanie 5.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz artystycznych 

5.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5.000,00 

803   Szkolnictwo wyższe 76.600,00 

 80309  Pomoc materialna dla studentów i doktorantów 76.600,00 

  3210 stypendia i zasiłki dla studentów 76.600,00 

851   Ochrona zdrowia 34.070,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.070,00 

  4300 zakup usług pozostałych 34.070,00 

   UM - Wydział Rozwoju Polityki Społecznej  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4.302,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4.302,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.302,00 

855   Rodzina 25.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 25.000,00 

  4010 wynagrodzenie osobowe pracowników 25.000,00 

   Żłobek Miejski Nr 2  

855   Rodzina 17.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7.000,00 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 3.603,00 

  4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.397,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych 10.000,00 

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
10.000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1689



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.000,00 

 90095  Pozostała działalność 30.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.425,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 5.000,00 

 92195  Pozostała działalność 425,00 

  6060 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 425,00 

926   Kultura fizyczna 22.000,00 

 92695  Pozostała działalność 22.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 12.000,00 

zwiększyć 626.462,50 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

600   Transport i łączność 278.777,50 

 60016  Drogi publiczne gminne 198.500,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198.500,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 80.277,50 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.277,50 

750   Administracja publiczna 93.600,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 93.600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 93.600,00 

758   Różne rozliczenia 30.000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 30.000,00 

  6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

30.000,00 

801   Oświata i wychowanie 25.000,00 

 80104  Przedszkola 25.000,00 

  4270 zakup usług remontowych 25.000,00 

   Przedszkole Nr 14  

801   Oświata i wychowanie 50.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz artystycznych 

50.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50.000,00 

   Gimnazjum Nr 2  

801   Oświata i wychowanie 41.550,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17.100,00 

  2590 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 17.100,00 

 80104  Przedszkola 4.900,00 

  4270 zakup usług remontowych 4.900,00 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

14.550,00 

  4010 wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 150,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz artystycznych 

5.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1689



851   Ochrona zdrowia 10.000,00 

 85117  Zakłady opiekuńczo - lecznicze i pielęgnacyjno - opiekuńcze 10.000,00 

  4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 
10.000,00 

851   Ochrona zdrowia 34.070,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34.070,00 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.200,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 120,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 14.410,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.550,00 

  4220 zakup środków żywności 3.200,00 

  4300 zakup usług pozostałych 9.590,00 

   Ośrodek Pomocy Społecznej w Nysie  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8.000,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 8.000,00 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 8.000,00 

855   Rodzina 15.040,00 

 85503  Karta dużej rodziny 8.040,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 7.040,00 

  4220 zakup środków żywności 1.000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 7.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30.425,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 30.425,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425,00 

926   Kultura fizyczna 10.000,00 

 92695  Pozostała działalność 10.000,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

Środki do dyspozycji Rad Sołeckich 

Zwiększenia budżetu 

Zadania własne 

Dochody budżetu 

zwiększyć 22.004,96 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.509,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.131,00 

  0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2.131,00 

  0970 wpływy z różnych dochodów 19.378,00 

926   Kultura fizyczna 495,96 

 92601  Obiekty sportowe 495,96 

  0970 wpływy z różnych dochodów 495,96 

zwiększyć 22.004,96 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21.509,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21.509,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.812,00 

  4260 zakup energii 10.697,00 

926   Kultura fizyczna 495,96 

 92601  Obiekty sportowe 495,96 

  4300 zakup usług pozostałych 495,96 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1689



   Przeniesienia budżetowe  

Zadania własne  

Wydatki budżetu  

zmniejszyć 15.950,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.800,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.800,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.700,00 

  4300 zakup usług pozostałych 100,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13.050,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 1.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12.150,00 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10.000,00 

zwiększyć 15.950,00 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł 

750   Administracja publiczna 997,93 

 75023  Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu) 997,93 

  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 552,93 

  4110 składki na ubezpieczenia społeczne 395,00 

  4120 składki na Fundusz Pracy 50,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.000,00 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.700,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.700,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.700,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.600,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.600,00 

  4300 zakup usług pozostałych 2.600,00 

926   Kultura fizyczna 6.652,07 

 92695  Pozostała działalność 6.652,07 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.652,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1689



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXVI/576/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2017 ROK     

    

Lp. Zadanie – lokalizacja Budżet 2017 r. Poniesione 

wydatki 
Korekta budżetu Budżet po korekcie Uwagi dotyczące zadania 

Zwiększenie Zmniejszenie 

 Transport i łączność 

dział 600 

      

1. Budowa dróg w mieście 

 

rozdział 60016 § 6050 

rozdział 60016 § 6060 

1 813 500,00 

w tym: 

1 013 000,00 

800 500,00 

3 150,00 293 435,00 

w tym: 

153 435,00 

140 000,00 

0,00 2 106 935,00 

w tym: 

1 166 435,00 

940 500,00 

Zwiększenie środków na § 6050  

i § 6060 oraz wprowadzenie w pkt II 

Dokumentacje projektowe, kolejnych 

tematów: 

3. ul. Batalionów Chłopskich 

4. ul. Żwirki i Wigury. 
2. Budowa dróg na obszarach 

wiejskich 

rozdział 60016 § 6050 

754 298,49 

w tym 

8 298,49 

fundusz sołecki 

2 275,50 595 786,08 0,00 1 350 084,57 

w tym 

8 298,49 

fundusz sołecki 

Zwiększenie środków na zadaniu oraz 

wprowadzenie w pkt I. Realizacje 

robót, kolejnego zadania: 5. Sękowice 

3. Drogi lokalne do terenów 

inwestycyjnych 

rozdział 60016 § 6050 

6 745 000,00 4 182,00 0,00 0,00 6 745 000,00 Zmiana części opisowej na: 

Środki przeznacza się na realizację dróg 

na terenie INWEST PARK, 

ul. Kaczkowskiego oraz  

ul. Kaczkowskiego – Brodzińskiego. 
4. Przebudowa drogi w Kępnicy 

rozdział 60016 § 6050 

262 000,00 455,33 40 000,00 0,00 302 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

5. Budowa dróg w mieście 

rozdział 60017 § 6050 

107 000,00 2 850,00 120 277,50 0,00 227 277,50 Zwiększenie środków na zadaniu. 

Wprowadzenie pkt II tj. Dokumentacje 

projektowe: 

1. ul. Miłosza. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1689



6. Budowa dróg na obszarach 

wiejskich 

rozdział 60017 § 6050 

55 000,00 0,00 61 000,00 0,00 116 000,00 Utworzenie pkt I Dokumentacje 

projektowe: 1. droga w Niwnicy -

działka nr 85 + realizacja oraz 

wprowadzenie kolejnych tematów: 

2. droga do boiska sportowego  

w Niwnicy + realizacja 

3. droga za przystankiem PKS  

w Niwnicy + realizacja 
7. Budowa parkingu przy cmentarzu 

w Niwnicy 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 11 200,00 0,00 11 200,00 Środki na zapłatę za dokumentację 

projektową 

8. Budowa parkingu przy  

ul. Zwycięstwa - Kusocińskiego  

w Nysie 

rozdział 60017 § 6050 

0,00 0,00 25 584,00 0,00 25 584,00 Środki na zapłatę za dokumentację 

projektową 

9. Budowa ścieżki od ul. Kadłubka 

do ul. Słowiańskiej w Nysie 

rozdział 60017 § 6050 

107 000,00 13 530,00 71 000,00 0,00 178 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

10. Centrum Przesiadkowe w Nysie 

rozdział 60095 § 6050 

0,00 0,00 118 560,00 0,00 118 560,00 Środki na zapłatę za dokumentację 

projektową przebudowy dworca PKP  

w Nysie na Centrum Przesiadkowe 

 Turystyka 

Dział 630 

      

11. Życie w Twierdzy - Zwiększenie 

atrakcyjności i dostępności  

do obiektów Twierdzy Nysa 

rozdział 63003 § 6050 

1 590 000,00 0,00 0,00 1 580 000,00 10 000,00 Zmiana nazwy zadania z: „Życie  

w Twierdzy” oraz zmniejszenie 

środków na zadaniu. 

12. Rewitalizacja Reduty Kardynalskiej 

na Centrum Kulturalno-

Wystawiennicze Twierdzy Nysa  

z zagospodarowaniem przyległego 

terenu 

rozdział 63003 § 6050 

0,00 0,00 81 714,00 0,00 81 714,00 Środki na zapłatę za dokumentację 

projektową. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1689



 Administracja publiczna  

Dział 750 

      

13. Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej Gminy 

Nysa 

rozdział 75095 § 6050 

0,00 0,00 22 140,00 0,00 22 140,00 Środki na zapłatę za usługi doradcze 

związane z wyborem partnera 

prywatnego. 

 Oświata i wychowanie  

Dział 801 

      

14. Budowa windy w Przedszkolu 

Integracyjnym nr 5 w Nysie 

rozdział 80149 § 6050 

0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej. 

15. Modernizacja sanitariatów 

z dostosowaniem do potrzeb osób 

niepełnosprawnych 

w Gimnazjum nr 2 w Nysie, 

związanych z dostosowaniem 

placówek oświatowych do 

wymogów reformy oświatowej 

rozdział 80110 § 6050 

rozdział 80150 § 6050 

150 000,00 0,00 50 000,00 0,00 200 000,00 

w tym: 

 

 

 

 

 

150 000,00 

50 000,00 

Zwiększenie środków na zadaniu  

z równoczesną zmianą nazwy zadania. 

16. Zakup patelni elektrycznej dla 

Przedszkola nr 14 w Nysie 

rozdział 80148 § 6060 

0,00 0,00 3 580,00 0,00 3 580,00 Środki na zakup. 

17. Zakup pomocy dydaktycznych dla 

uczniów objętych kształceniem 

specjalnym 

rozdział 80150 § 6060 

72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 0,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

18. Zakup schodołaza dla dzieci 

niepełnosprawnych Integracyjnej 

Szkoły Podstawowej nr 10 w Nysie 

rozdział 80150 § 6060 

0,00 0,00 17 000,00 0,00 17 000,00 Środki na zakup. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1689



 Ochrona zdrowia  

Dział 851 

      

19. Realizacja środowiskowych 

programów profilaktycznych 

skierowanych do dzieci i młodzieży, 

w tym zagospodarowanie  

i doposażenie miejsc programów  

i zatrudnienia animatorów 

podwórkowych i pedagogów ulicy 

rozdział 85154 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 Środki z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 

- Przedszkole Nr 14 

20. Wykonanie monitoringu wizyjnego 

miasta w celu zminimalizowania 

negatywnych zdarzeń związanych 

ze spożywaniem alkoholu  

i stosowaniem przemocy 

rozdział 85154 § 6050 

34 970,00 0,00 200 000,00 0,00 234 970,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

 Pomoc społeczna  

Dział 852 

      

21. Modernizacja budynku Noclegowni 

dla bezdomnych w Nysie przy  

ul. Baligrodzkiej 

rozdział 85295 § 6050 

52 000,00 0,00 71 000,00 0,00 123 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

 Rodzina  

Dział 855 

      

22. Zakup zabawek ogrodowych dla 

Żłobka nr 1 w Nysie 

rozdział 85505§ 6060 

0,00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 Środki na zakup. 

 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

dział 900 

      

23. Przykrycie rowu w Iławie 

rozdział 90001 § 6050 

0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz realizację zadania. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 1689



24. Po ziemiach księstwa Nyskiego  

i wielkich Ślązaków V. Priessnitza 

i J. von Eichendorffa 

rozdział 90004 § 6050 

0,00 0,00 121 489,24 0,00 121 489,24 Środki na dokumentację projektową 

rewitalizacji Parku Miejskiego w Nysie 

oraz Parku w Białej Nyskiej z budową 

wybranych ścieżek rowerowych  

od Morowa do reduty Kardynalskiej  

w Nysie oraz na przygotowanie aplikacji 

projektowej do programu Interreg VA. 
25. Zakup kosiarki spalinowej 

dla sołectwa Głębinów 

rozdział 90004 § 6060 

565,00 

w tym: 

176,21 

środki sołectwa 

388,79 

środki gminy 

0,00 3 125,00 

w tym: 

425,00 

fundusz sołecki 

2 700,00 

środki sołectwa 

0,00 3 690,00 

w tym: 

2 876,21 

środki sołectwa 

425,00 

fundusz sołecki 

388,79 

środki gminy 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

 

 

 

 

 

 

 
26. Oświetlenie w mieście i gminie 

rozdział 90015 § 6050 

368 641,38 

w tym: 

25 178,42 

fundusz sołecki 

9 595,00 

środki sołectwa 

376,57 71 000,00 0,00 439 641,38 

w tym: 

25 178,42 

fundusz sołecki 

9 595,00 

środki sołectwa 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

27. Remont balustrady w obrębie  

ul. Brackiej i ul. Emilii Gierczak  

w Nysie 

rozdział 90095 § 6050 

50 000,00 0,00 0,00 30 000,00 20 000,00 Zmiana nazwy zadania z: „Remont 

balustrady i ogrodzenia w obrębie  

ul. Brackiej i ul. Emilii Gierczak w Nysie” 

oraz zmniejszenie środków na zadaniu. 

 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Dział 921 

      

28. Zakup namiotu biesiadnego dla 

sołectwa Głębinów 

rozdział 92195 § 6060 

11 925,82 

fundusz sołecki 

11 500,00 0,00 425,00 

fundusz sołecki 

11 500,82 

fundusz sołecki 

Zmniejszenie środków na zadaniu  

do rzeczywistych potrzeb. 

29. Wykonanie systemu klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej w Przełęku 

rozdział 92109 § 6050 

10 000,00 

środki sołectwa 

0,00 0,00 10 000,00 

środki sołectwa 

0,00 Zmniejszenie środków na zadaniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 1689



30. Modernizacja świetlicy wiejskiej 

w Hajdukach Nyskich 

rozdział 92109 § 6050 

112 951,85 

w tym: 

24 451,85 

fundusz sołecki 

6 000,00 

środki sołectwa 

0,00 71 000,00 0,00 183 951,85 

w tym: 

24 451,85 

fundusz sołecki 

6 000,00 

środki sołectwa 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

 Kultura Fizyczna 

dział 926 

      

31. Budowa hali widowiskowo – 

sportowej w Nysie 

rozdział 92601§ 6050 

15 060 000,00 4 894 717,70 30 307,20 0,00 15 090 307,20 Zwiększenie środków na zadaniu. 

Środki na opłatę za przyłączenie  

 

do sieci dystrybucyjnej TAURON 

Dystrybucja. 
32. Zagospodarowanie boiska 

sportowego przy 

ul. Brodzińskiego w Nysie 

rozdział 92601 § 6050 

107 000,00 0,00 71 000,00 0,00 178 000,00 Zwiększenie środków na zadaniu. 

33. Urządzenie placu zabaw  

w Goświnowicach 

rozdział 92695§ 6050 

15 000,00 

środki sołectwa 

0,00 10 000,00 

fundusz sołecki 

0,00 25 000,00 

w tym: 

15 000,00 

środki sołectwa 

10 000,00  

fundusz sołecki 

Zwiększenie środków na zadaniu. 

34. Siłownia zewnętrzna  

w Goświnowicach 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 71 000,00 0,00 71 000,00 Środki na opracowanie dokumentacji 

projektowej oraz zakup i montaż 

urządzeń do siłowni zewnętrznej  

i nawierzchni bezpiecznej. 
35. Wiata grillowa w Kopernikach – 

oświetlenie terenu 

rozdział 92695 § 6050 

0,00 0,00 20 000,00 0,0 20 000,00 Środki na realizację. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 1689



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXVI/576/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące  

do sektora finansów publicznych 

Lp. Jednostka dotowana Dział Rozdział § 
Plan budżetu  

na 2017 rok 
Przeznaczenie dotacji 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 1 696 417,51  

1 Powiat 758 75809 

6620 120 000,00 Remont Kościoła Wniebowzięcia 

6620 421 462,54 

Zwiększenie transgranicznej 

dostępności Pisećna - Nysa  

na odcinku drogi powiatowej  

od miejscowości Biała Nyska  

do miejscowości Koperniki 

6620 512 251,38 

Przebudowa chodników w ciągu 

dróg powiatowych w Nysie przy 

Al. Wojska Polskiego i Hajdukach 

Nyskich oraz budowa chodnika  

w Złotogłowicach 

6620 30 000,00 
Modernizacja ogrodzenia w obrębie 

ul. Brackiej i ul. Emilii Gierczak 

2320 25 000,00 

Zaspokojenie potrzeb mieszkańców 

Gminy Nysa w zakresie opieki 

długoterminowej w Zakładzie 

Opiekuńczo – Leczniczym  

w Paczkowie 

2320 10 000,00 

Dofinansowanie wyjazdu młodzieży 

na Światowe Finały Odysei Umysłu 

w Michigan State University  

w Stanach Zjednoczonych 

2 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
921 92105 2800 2 000,00 

Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

3 Biblioteki 921 92116 6220 13 000,00 
Zakup serwera do obsługi systemu 

bibliotecznego 

4 

Miejska i Gminna 

Biblioteka Publiczna w 

Nysie 

921 92116 6220 922,50 

Dotacja celowa na realizację 

projektu „Centrum Działań Wspólnych 

– sieć kooperacyjna samorządów  

i NGO Miast Partnerskich” 

5 Nyski Dom Kultury 921 92109 

2800 200 000,00 Organizacja Dni Nysy 

6220 
 

338 438,00 

Wykonanie ogrzewania w Bastionie 

św. Jadwigi w Nysie 

6 
Centrum Integracji 

Społecznej 
853 85395 2640 23 343,09 

„CIS w Nysie - nowe miejsca 

reintegracji społecznej i zawodowej” 

Dotacje przedmiotowe 300 000,00  

1 
Centrum integracji 

społecznej 
851 85154 2650 300 000,00 

Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

Dotacje podmiotowe 3 573 078,00  

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 1 984 550,00 Bieżąca działalność 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 1689



2 Biblioteki 921 92116 2480 1 563 528,00 Bieżąca działalność 

3 Biblioteki 921 92116 
2480 

25 000,00 
Dotacja na zadania biblioteki 

powiatowej 

Razem dotacje jednostek sektora 

finansów publicznych 
   5 569 495,51  

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacje celowe 3 297 741,78  

1 

organizacje pożytku 

publicznego wyłonione 

w konkursie 

750 75095 2820 75 000,00 

Program współpracy gminy z ngo: 

zadanie działalność na rzecz 

organizacji pozarządowych oraz 

podmiotów wymienionych w art. 3 

ust. 3 ustawy w zakresie określonym 

w art. 4 ust. 1 pkt 1-32 ustawy  

o działalności pożytku publicznego 

2 
jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 
630 63003 2820 

40 000,00 
Program współpracy gminy z ngo: 

zadanie ratownictwo wodne 

20 000,00 
Program współpracy gminy z ngo: 

turystyka i krajoznawstwo 

3 
jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 
801 80195 2820 10 000,00 

Kształtowanie postaw 

patriotycznych wśród młodzieży 

4 

podmioty realizujące 

zadania publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

851 85153 2820 2 000,00 

zlecenie realizacji zadań publicznych 

z zakresu przeciwdziałania 

uzależnieniom i patologiom 

społecznym 

5 

jednostki startujące 

w otwartym konkursie ofert 
851 85154 

2820 434 617,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom 

i patologiom społecznym 

2830 60 000,00 

podmioty realizujące 

zadania publiczne 

z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85154 
2820 

 

 

301 383,00 

2830 95 000,00 

6 
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Wyszkowie Śląskim 
754 75412 2820 2 865,90 

Zakup ubrań roboczo - treningowych 

i hełmów młodzieżowych MDP  

dla młodzieżowej drużyny 

pożarnictwa w Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Wyszkowie Śląskim 

7 

Wodne Ochotnicze 

Pogotowie Ratunkowe 

Województwa Opolskiego 

w Nysie 

754 75415 6230 30 000,00 
Zakup pojazdu specjalistycznego do 

przewożenia łodzi 

8 Uniwersytet Opolski 803 80395 6220 50 000,00 

Wsparcie finansowe budowy 

i wyposażenia tworzonego na 

Uniwersytecie Opolskim Wydziału 

Lekarskiego 

9 

Stowarzyszenie Auxilium 

„Hospicjum Św. Arnolda 

Janssena w Nysie” 

851 85195 2820 50 000,00 Opieka paliatywna 

10 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

851 85195 2820 10 000,00 

Zlecenie realizacji zadań 

publicznych z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia 

11 Caritas Diecezji Opolskiej 851 85195 2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie 

12 Caritas Diecezji Opolskiej 852 85203 2830 837 000,00 
Prowadzenie Środowiskowego 

Domu Samopomocy 

13 
Spółdzielnia Socjalna 

„Parasol” 
852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 1689



14 

Organizacje pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2820 72 000,00 Prowadzenie noclegowni 

15 

podmioty realizujące 

zadania publiczne z zakresu 

pożytku publicznego 

852 85295 2820 5 000,00 
Realizacja na rzecz seniorów 

w Gminie Nysa 

16 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania 

publiczne z zakresu pożytku 

publicznego 

852 85295 2830 5 000,00 

Organizowanie i dystrybucja 

żywności dla osób najuboższych 

mieszkańców Gminy Nysa 

17  900 90005 6230 135 000,00 Modernizacja ogrzewania 

18 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

921 92105 2820 

 

10 000,00 

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 

narodowego poprzez organizację 

imprez promujących i kultywujących 

dziedzictwo kulturowe lub tradycje 

ludowe 

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki 

5 000,00 
Współpraca międzynarodowa 

w zakresie kultury 

19 
jednostki startujące  

w otwartym konkursie ofert 
921 92105 

2820 26 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

2830 2 000,00 
Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi 

20 

jednostki niezaliczane  

do sektora finansów 

publicznych realizujące 

zadania z ustawy o ochronie 

zabytków i opieki nad 

zabytkami 

921 92120 2720 291 875,88 
Prace remontowe i konserwatorskie 

obiektów zabytkowych 

21 

organizacje pozarządowe 

realizujące program pożytku 

publicznego 

926 92605 2820 

8 000,00 
Upowszechnianie kultury fizycznej 

wśród osób z niepełnosprawnością 

40 000,00 

Prowadzenie współzawodnictwa 

sportowego w szkołach podstawowych 

i gimnazjalnych 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

zajęć sportowo - rekreacyjnych dla 

dzieci i młodzieży z Gminy Nysa 

20 000,00 

Organizacja i przeprowadzenie 

imprez sportowych, rekreacyjnych 

lub sportowo - rekreacyjnych  

na terenie Gminy Nysa 

5 000,00 
Organizacja aktywności fizycznej 

dla osób starszych 

22 

organizacje pozarządowe 

realizujące zadania zlecone 

w zakresie kultury fizycznej 

i sportu 

926 92605 2820 430 000,00 

Projekt służący rozwojowi sportu 

na terenie Gminy Nysa w różnych 

dyscyplinach sportowych 

Dotacje podmiotowe 4 584 774,00  

1 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa - Nysa 

801 80101 2540 576 240,00 

Bieżąca działalność placówek 

2 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR i OW 

Domaszkowice 

801 80101 2590 554 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 1689



3 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa - SRW Przełęk 
801 80101 2590 458 640,00 

4 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80101 2590 574 560,00 

5 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Przedszkole 

Prywatne „Smerf” - Nysa 

801 80104 2540 307 040,00 

6 
Prywatne Przedszkole 

„Bajkowy Świat” 
801 80104 2540 272 700,00 

7 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa z Oddziałami 

Przedszkolnymi SR i OW 

Domaszkowice 

801 80103 2590 174 200,00  

8 
Publiczna Szkoła 

Podstawowa SRW Przełęk 
801 80103 2590 99 160,00  

9 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80103 2590 57 100,00 

 

10 

Szkoła Podstawowa  

im. Gustawa Morcinka  

z oddziałem przedszkolnym 

Stowarzyszenie „Nasza 

Lipowa” 

801 80104 2590 224 244,00 

11 
Diecezjalne Gimnazjum  

w Nysie 
801 80110 2540 735 000,00 

12 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Niepubliczna 

Szkoła Podstawowa - Nysa 

801 80150 2590 79 590,00 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży 

13 

Zespół Szkolno - 

Przedszkolny Przedszkole 

Prywatne „Smerf” - Nysa 

854 85404 2540 17 300,00 

Bieżąca działalność placówek 

14 
F.H.U Meteo „Żłobek Świat 

Malucha” 
855 85505 2580 79 840,00 

15 Żłobek „Bajkowy Świat” 855 85505 2580 147 340,00 

16 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85505 2580 165 820,00 

17 
Klub dziecięcy 

„Minilandia” 
855 85506 2580 46 065,00 

18 Klub dziecięcy „Kids” 855 85506 2580 15 535,00 

Razem dotacje spoza jednostek 

sektora finansów publicznych 
   7 882 515,78  

RAZEM DOTACJE    13 452 011,29  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 1689



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXVI/576/17 

Rady Miejskiej w Nysie 

z dnia 6 czerwca 2017 r. 

 

   Fundusz Sołecki 

  

  

Klasyfikacja Plan 

Rada Sołecka na  

 2017 rok 

Dział 600 Transport i łączność  

Ogółem wydatki 22 172,12 

w tym:   

        wydatki bieżące 2 000,00 

        wydatki inwestycyjne 20 172,12 

Dział 60016 Drogi publiczne gminne 

Ogółem wydatki 8 298,49 

w tym:  

        wydatki bieżące 0,00 

        wydatki inwestycyjne 8 298,49 

w tym:  

Sękowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8 298,49 

Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  

Ogółem wydatki 13 873,63 

w tym:  

       wydatki bieżące 2 000,00 

       wydatki inwestycyjne 11 873,63 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 000,00 

Skorochów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11 873,63 

Dział 754   

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

      wydatki bieżące 2 000,00 

      wydatki inwestycyjne 0,00 

Rozdział 75412  

Ogółem wydatki 2 000,00 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Ogółem wydatki 77 272,19 

w tym:  

      wydatki bieżące 3 600,00 

      wydatki inwestycyjne 73 672,19 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Ogółem wydatki 25 425,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 1689



w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 425,00 

w tym:  

Niwnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 15 000,00 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 10 000,00 

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 425,00 

Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg  

Ogółem wydatki 25 178,42 

w tym:  

wydatki bieżące 0,00 

wydatki inwestycyjne 25 178,42 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 12 000,00 

Konradowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13 178,42 

Rozdział 90095 Pozostała działalność   

Ogółem wydatki 26 668,77 

w tym:  

wydatki bieżące 3 600,00 

wydatki inwestycyjne 23 068,77 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 2 600,00 

Kepnica - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 23 068,77 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 1 000,00 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Ogółem wydatki 121 064,53 

w tym:  

      wydatki bieżące 32 370,07 

      wydatki inwestycyjne 88 694,46 

Rozdział 92105  

Ogółem wydatki 2 103,22 

w tym:  

wydatki bieżące 2 103,22 

wydatki inwestycyjne 0,00 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 103,22 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby    

Ogółem wydatki 105 460,49 

w tym:  

wydatki bieżące 28 266,85 

wydatki inwestycyjne 77 193,64 

w tym:  

Biała Nyska - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26 095,89 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5 895,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 1689



Hajduki Nyskie - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 24 451,85 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 6050 5 600,07 

Podkamień - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 8272,40 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4200,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4070,89 

Siestrzechowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 5000,00 

Siestrzechowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 7343,36 

Złotogłowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 11030,14 

Złotogłowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 3500,00 

Rozdział 92195 Pozostała działalność    

Ogółem wydatki 13 500,82 

w tym:  

wydatki bieżące 2 000,00 

wydatki inwestycyjne 11 500,82 

w tym:  

Głębinów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6060 11 500,82 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2 000,00 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport  

Ogółem wydatki 237 300,75 

w tym: wydatki bieżące 56 026,71 

       wydatki inwestycyjne 181 274,04 

Rozdział 92601 Obiekty sportowe  

Ogółem wydatki 130 200,82 

w tym: wydatki bieżące 44 426,71 

      wydatki inwestycyjne     85 774,11 

w tym:  

Domaszkowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 8000,00 

Jędrzychów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 26095,89 

Koperniki - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 24347,46 

Kubice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16022,88 

Lipowa - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 16857,94 

Niwnica - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 3000,00 

Radzikowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4270 6579,25 

Radzikowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9000,00 

Rusocin - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 2500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 1689



Wierzbięcice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 17797,40 

Rozdział 92695 Pozostała działalność  

Ogółem wydatki  107 099,93 

w tym:  

      wydatki bieżące 11 600,00 

      wydatki inwestycyjne 95 499,93 

w tym:  

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 6000,00 

Goświnowice - wydatki bieżące  

w tym: § 4300 1600,00 

Goświnowice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10000,00 

Hanuszów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 9290,14 

Iława - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 10986,37 

Morów - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 13830,82 

Przełęk - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 20824,52 

Regulice - wydatki bieżące  

w tym: § 4210 4000,00 

Regulice - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5448,15 

Rusocin - wydatki inwestycyjne  

w tym: § 6050 5000,00 

Wyszków Śląski - wydatki inwestycyjne   

w tym: § 6050 20119,93 

Ogółem 459 809,59 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 1689


		2017-06-20T12:01:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




